Số:            /TMBG - TTYT

  Ea Kar, ngày        tháng 06 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hàng hóa/dịch vụ

 Căn cứ giấy đề xuất mua sữa cho viên chức, người lao động khối Điều trị

tháng 05 năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Ea Kar.

Trung tâm Y tế huyện Ea Kar có nhu cầu mua sắm sữa cho viên chức, người

lao động khối Điều trị tháng 05 năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Ea Kar.

 Kính mời các đơn vị cung cấp hàng hóa/dịch vụ quan tâm, có khả năng cung

cấp báo giá sữa cụ thể như sau:

-   Nội dung đề nghị báo giá: báo giá theo các mặt hàng phụ lục đính kèm.

-  Yêu cầu về báo giá: Khi báo giá, đề nghị đơn vị lưu ý những nội dung sau

đây:

- Giá của mặt hàng đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan.

- Số lượng báo giá:  01 bản gốc

- Ngôn ngữ sử dụng: Tiếng Việt

- Loại tiền sử dụng: Việt Nam đồng

Thời gian nhận báo giá: Đến 11h00 ngày 23 tháng 6 năm 2025

Các đơn vị gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện về địa chỉ: Trung tâm Y tế

huyện Ea Kar số 40 Trần Hưng Đạo, TT Ea Kar, huyện Ea Kar, Tỉnh Đắk Lắk. Hoặc

liên hệ trực tiếp Đ/c Nguyễn Thị Chuyền (Số điện thoại: 0982.431147).

Hình thức gửi báo giá: Bằng văn bản.

Kính mời các đơn vị cung cấp đủ điều kiện và năng lực quan tâm tham dự./

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
   - Như trên;

- Phòng Dân số-TT&GDSK(để đăng tải);

   - Lưu VT, TCHC.

            Nguyễn Thanh Hùng

SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Phụ lục: Danh mục, yêu cầu, số lượng sữa

( kèm theo thư mời báo giá ngày        tháng 06 năm 2025)

STT

Danh

mục

Tên

thương

mại (1)

Yêu cầu (2)
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1
Sữa tươi

(ít đường)

Sữa bò tươi (≤ 97%), đường

 (≤ 2,7%), chất ổn định (471,

460(i), 407, 466) dùng cho

thực phẩm, vitamin (A, D3),

khoáng chất…

Được đóng gói theo từng hộp,

mỗi hộp nhỏ hơn hoặc bằng

180ml.

Hộp 6341

Chú thích:

(1): Danh mục hàng hóa.

(2): Đặc tính kỹ thuật, quy cách.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T08:24:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Xuân Hạnh<lexuanhanh@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T08:20:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T08:38:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T08:38:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T08:38:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T08:39:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T08:39:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!